
UCHWAŁA NR XVIII/123/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), § 59 ust. 1 i 3 oraz § 61 Uchwały nr XIII/79/2011 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 20.10.2011r., 
Nr 2016, poz. 3723), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Żarowie i ustalenia ich składów osobowych, wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Komisja ds. Bezpieczeństwa, Zdrowia i Porządku Publicznego:

1) Mieczysław Myrta - Przewodniczący Komisji,

2) Zuzanna Urbanik - Członek komisji,

3) Piotr Zadrożny - Członek komisji,

4) Barbara Zatoń - Członek komisji,

5) Maria Tomaszewska - Członek komisji,

6) Robert Kaśków - Członek komisji,

7) Joanna Kaczorowska - Członek komisji.”.

2. W § 1 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie:

„8. Komisja ds. Ochrony Środowiska:

1) Bartosz Żurek - Przewodniczący Komisji,

2) Iwona Nieradka - Członek komisji,

3) Zuzanna Urbanik - Członek komisji,

4) Joanna Kaczorowska - Członek komisji,

5) Piotr Zadrożny - Członek komisji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C71F270-1DB9-4907-8D80-66A9D6C5CE89. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z coraz większą ilością posiedzeń Komisji ds. Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa, Zdrowia i
Porządku Publicznego, dotyczących tematyki związanej z ochroną środowiska, a także bezpieczeństwem i
porządkiem publicznym Przewodniczący komisji zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie o
podział komisji na dwie odrębne.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 59 Uchwały nr XIII/79/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 sierpnia 2011 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów, rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje
do określonych zadań, ustalając ich skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, podejmują wszystkie
przedsięwzięcia objęte właściwością rady, które służą wykonywaniu zadań gminy. Liczbę, skład oraz zakres
działania komisji ustala Rada odrębną uchwałą.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła:

Agnieszka Szykowna

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

i organizacji pozarządowych.

Id: 4C71F270-1DB9-4907-8D80-66A9D6C5CE89. Uchwalony Strona 1




